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Kevään korvalla 

Vuosikokouksessa kerhotilassa oli jopa pienenlaista tungosta, mikä on si-
nänsä mukava asia. Kiinnostusta seuratoimintaan löytyy.  

Rutiiniasioiden lisäksi vuosikokouksessa palkittiin muutamia seuran 
jäseniä. Seuran nuoret perhonsitojat saivat lahjakortit SM-kilpailujen me-
nestyksestä samoin kuin sidontakisojen joukkuemestaruuden saaneet per-
honsitojat. Vaikka vain muutama seuran jäsen palkittiin, on seurassa mon-
ta jäsentä, joiden työpanos monissa seuran asioissa on ollut ensiarvoisen 
tärkeää. sadat talkootunnit jäävät usein huomioimatta, ja vasta kun joku 
asia "mättää", niin se huomataan kovinkin kriittisin äänenpainoin.  

On aika näin kevään kynnyksellä kiittää jälleen kaikkia seuran toimin-
taan enemmän tai vähemmän osallistuneita jäseniä seuran hyväksi tehdys-
tä työstä. Erityisesti Pehkosen Jarmon monivuotinen työsarka seuran tilien 
parissa ansaitsee tulla mainituksi. 

Ja lopuksi reilusti palautetta hallitukselle ideoista ja muusta toimintaan 
liittyvistä seikoista. Tehdään yhdessä tulevasta vuodesta mukava. 
 
Kesän virtavesiä odotellessa 

Matti Kettunen 
Joensuun Perhokalastajien pj. 
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Kalastusluvat  
10 €/vrk 

Nivan koskille 
16.–18.6.2006 

Seuranreissu Kuhmoon Nivan koskille 
Nivan kylältä on varattu kyseiseksi ajankohdaksi seuran reissulaisten käyttöön 
talo josta löytyy täydellinen keittiö ym. varustus. Petipaikkoja on valmiina 6 kpl, 
tarvittaessa tilaa löytyy noin kymmenelle kalastajalle. Myös rantasauna ja grillikatos 
löytyy pihapiiristä. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 5.6.2006 mennessä: 
Pasi Tukiainen, GSM 050–5714322, s-posti: pasi.tukiainen@kolumbus.fi 

Majoituksesta lähimmälle kalapaikalle, Isovirralle  
on noin 500 m. Vuonteen ja Kaarneenkosket ovat  
noin 15 minuutin automatkan päässä molemmat. 
 
Kyseisenä ajankohtana koskista pitäisi jo ruveta  
löytymään mukavasti siikaa, eli mukava lisä  
perinteisen taimenen ja kirjolohen rinnalle. 

Kevään sumarireissu (lauantai–sunnuntai)  
suuntautuu tällä kertaa Karvionkoskelle, jossa on mainio tilaisuus avata kalastuskausi. 
 
Olemme varanneet tukikohdaksi kosken ääreltä yhden 6 hengen mökin (70 €/vrk),  
josta löytyy kaikki tarpeellinen: wc, sauna, suihku, keittiö ja astiasto. Majoitus on  
varattu lauantaista sunnuntaihin asti. Majoituskustannus jaetaan yöpyjien kesken.  
Yöpyjien on varattava mukaansa liinavaatteet tai makuupussi sekä pyyhe. 
 
• Seura kustantaa kaksi venettä kalastajien käyttöön.  
• Lisätietoja Karvionkoskesta löytyy seuraavista linkeistä: 

• Villipohjola: http://www.villipohjola.fi/item.asp?Section=3127&Item=378 
• Lomakarvio: http://www.lomakarvio.com 

• Varaathan paikkasi pian, viimeistään 31.03.2006 mennessä. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
Riku Kuikka, GSM 040–544 8136, s-posti: riku.kuikka@mantsinen.com 

Sumarireissu Karvionkoskelle  
8.–9.4.2006  



6 

Tu
ikk

i 1/
20

06
 

KAUDEN 2005 LOHIKISA 

Seuran suurin rannalta perholla saatu lohi! 
Kojamo 102 cm ja 9.6 kg, Näätämö 2.8.2005 
Kalastaja: Timo Arkko, välineenä perho 
Lisätietoja: Timo Arkko 040-5186269 
Kuva: Pasi Väänänen 

Seuran suurin soudettu lohi! 
2.7.2005 Teno Uulasuvanto sourdettuna 10,86 kg 
Kalastajat: Matti ja Timo Kettunen 
Kalaa esittelee: Timo Kettunen 
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www.joensuunperhokalastajat.cjb.net 
SIDONTAILLAT TORSTAISIN KLO 18.00! 
 
PILKKIKISAT KANTELESÄRKÄLLÄ 4.4. klo 17.00 alkaen 
Kisat pidetään normaalisti edellisten vuosien tapaan. Seura maksaa jäsenten osallistumismaksut. Ylösnostetut 
kalat maksavat noin 5€/kg, jotka osallistujat maksavat itse.  
 
Ajo-ohje: Aja Joensuusta Kajaaniin johtavaa tietä pitkin ja käänny oikealle Enoon ja Lieksaan kääntyvälle tiel-
le. Muutaman kilometrin jälkeen vasemmalle kääntyy tie, jonka risteyksessä on ”Kantelesärkän” kyltti. Matkaa 
Joensuusta tulee ehkä noin 15 km. 
  
Lisätietoja Matti Kettuselta (ks. hallitustiedot) 

 
PERHONSIDONTAKURSSI SAVONLINNASSA 8.4. klo 10.00 alkaen 
Savonlinnan Perhokalastajat järjestävät perhonsidontakurssin lauantaina 8. huhtikuuta ja kurssin vetäjinä ovat 
Olli Koskinen ja Veli Autti. Kurssi on suunnattu erityisesti Savonlinnan ja Joensuun Perhokerhojen jäsenille.  

 
Terveisin Olli Koskinen (ks. hallitustiedot)  
 
PERHOMESSUT 22.4. TAMPEREELLA 
Seura järjestää messuille yhteiskyydityksen, jos lähtijöitä on tarpeeksi (muutoin kyytiä ei järjestetä!) 
Sitovat ilmoittautumiset 10. huhtikuuta Linervon Joonalle! (ks. hallitustiedot)  
 
KEVÄÄN VÄLINE-ESITTELYT JA KURSSIT 
Myös tänä keväänä saamme vieraaksi perhokalastusvälineiden maahantuojien edustajia, jotka tuovat näytille ja 
kokeiltavaksi perhokalastusvälineitä. Väline-esittelyt sopivat erityisesti aloitteleville perhokalastajille, jotka 
kaipaavat opastusta ensimmäisissä välinevalinnoissa. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia!  
 
Kokoontuminen: Ilosaaren laguuni ei ole käytettävissä tänä keväänä. Kaikki heittotapahtumat järjestetään Jo-
ensuun Evankelis-Luterilaisen kirkon takana! 
 
LAUANTAINA 13.5. GUIDELINE 
Heittoharjoitukset ja välinetesti klo 10.00 alkaen! 
Karuvaaran Toni esittelee meille Guidelinen vapoja, siimoja ja keloja. 
 
KESKIVIIKKONA 17.5. VISION GROUP  
Heittoharjoitukset ja välinetesti klo 18.00! 
Pyykkösen Tumppi esittelee Visionin kauden uutuustuotteita (vapoja, keloja, siimoja jne.),  
joiden yhteensopivuutta omien välineiden kanssa voi nyt jokainen taas vapaasti kokeilla.  
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27.5. HEITTOKURSSI LAUANTAINA klo 12.00 
Kurssilla annetaan opastusta sekä taimen- että lohivapojen hallintaan ja opetetaan keskeisimpiä heittotekniikoi-
ta. Viime vuonna kurssille osallistui noin 15 heittäjää ja silloin keskityttiin vedestä lähtevien heittojen hallitse-
miseen. Tänä vuonna seura antaa opastusta myös aloitteleville perhokalastajille.  
 
SPEY-HEITTOKURSSI  
Kurssilla opetellaan erityisesti kahdenkäden vavalla heittämistä ja keskitytään mm. vedestä lähtevien heittojen 
hallitsemiseen viimevuotiseen malliin. Vetäjänä Pasi Kettunen. 
 
Lisätietoja: Pasi Kettunen, gsm 050-3054862, s-posti: pasi.kettunen@pyhaselka.fi 
 
ALOITTELIJOIDEN HEITTOKURSSI  
Tämä kurssi on suunnattu erityisesti uusille jäsenille ja nuorille aloitteleville perhokalastajille. Kurssilla anne-
taan perustavaa tietoa perhovavoista ja siimoista, sekä opetetaan keskeisimpiä heittotekniikoita – pääpainona 
rullausheitto, alaheitto ja yläheitto. Kurssilla opetetaan myös muutamia keskeisimpiä solmuja, jotka perhokalas-
tajan olisi hyvä hallita. Omat välineet mukaan, jos löytyy. Seuralla on kuusi perhokalastussettiä, jotka tulevat 
kurssilaisten käyttöön. Kurssimaksua ei ole ja kurssille voivat osallistua myös seuran ulkopuoliset henkilöt. 
 
Lisätietoja:  
Joona Linervo (ks. hallitustiedot) 
Antti Kuosmanen, gsm. 050-3788651 
 
5.–6.8. SEURAJOUKKUEIDEN SM-KISAT KOIRAJÄRVELLÄ!  
Olemme ilmoittaneet kisaan yhden joukkueen. Joukkueen kokoonpanoa ei ole vielä päätetty, joten kaikki kiin-
nostuneet ottakaa yhteyttä jos haluatte lähteä edustamaan seuraa! Tällä hetkellä kisoihin on ilmoittautunut Jori 
Nikkola, joten kaksi pitäisi vielä saada mukaan! Lisätietoja kisoista löytyy mm. meidän kotisivuilta. 
 
Ilmoittautumiset joukkueeseen 10. heinäkuuta mennessä!  
Olli Koskinen puh: 050-555 9169 
 
Kisoihin liittyvät tiedustelut: Petri Virolainen puh: 050-5118035 
 
12.–13.8. RUUNAAN JÄSENTENVÄLISET KISAT 
Kisat pidetään Murroo-Siikakosken alueella ja säännöt ovat samat kuin viime vuonna. Olemme varanneet ma-
joitukseksi Ruunaan Matkailusta kaksi 4 hengen mökkiä (45€/vrk – ei mukavuuksia, keittotasot ja jääkaapit 
löytyy!). Toinen mökki on varattu perjantaista sunnuntaihin ja toinen mökki lauantaista sunnuntaihin. Lisätieto-
ja majoituksesta jne. tulee kesän mittaan kotisivuille!  
 
Mökkivaraukset puretaan 10. elokuuta mennessä, mikäli ilmoittautuneita ei tule tarpeeksi! 
 
 Mökkivaraukset ja lisätietoja:  
 Olli Koskinen  
 S-posti: olli.koskinen@joensuu.fi  
 Gsm. 050-555 9169 
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Aspitie 2, Pl 266, 80100 JOENSUU 
Puh. (013) 248 9007, Fax (013) 248 9008 
www.pohjoiskarjalansystema.fi 

 
26.8. TUUSNIEMEN REISSU - LOHIKANNAS 
Reissu toteutetaan edellisvuosien tapaan. Lisätietoja tulee seuran kotisivuille aikanaan. Linervon Joona laittoi 
kotisivujen kuvagalleriaan muutamia kuvia viime kesän reissulta, joten käykäähän katsomassa. Reissun vetäjä-
nä on Pasi Holopainen, gsm. 040-5858731. 
 
1.–3.9. JOESSA-TAPAHTUMA RUUNAALLA  
Järjestämme yhdessä Savonlinnan Perhokalastajien kanssa perhokalastuskurssin. Vetäjinä Ana Tolvanen ja Olli 
Koskinen. Vierailijana Veli Autti. 
 
Majoitus: Majoitumme Ruunaan Matkailussa. Olemme tehneet alustavasti kolme mökkivarausta, joista kaksi 
on 4 hengen mökkejä (45 €/vrk) ja yksi 6 hengen mökki (90 €/vrk). Mökit maksetaan kimpassa savonlinnalais-
ten kanssa. Lisävaraukset/peruutukset tehdään ilmoittautumisten perusteella.  
 
Ohjelma: Kurssilla perehdytään virtaavan veden ekologiaan, pohjaeliöstöön ja kalojen ruokailukäyttäytymi-
seen, sekä erilaisiin kalastustekniikoihin. Opetamme keskeisimpiä pintaperhokalastus-, streamerikalastus- ja 
uppoperhojen kalastustekniikoita (mm. pupastaminen, larvastus ja nymfionginta). Kalastustekniikoiden lisäksi 
kurssilla opastetaan mm. miten kahlataan ja lähestytään kalaa ns. ”oikein” erityyppisissä paikoissa ja pohditaan 
sitä, miten virtaa ja mahdollisia kalapaikkoja opitaan lukemaan. Ohjelmassa on myös perhonsidontaa.  
 

 

TIEDOTUS!  
Hallituksen työnjako on hieman muuttunut ja vastuualueet toiminnan suhteen ovat nykyään seuraavanlaiset: 
 
KALAREISSUT: Riku Kuikka ja Pasi Tukiainen 
OHJELMA JA SIDONTAILLAT:  Joona Linervo 
VIERAILUT JA KURSSIT:  Olli Koskinen 
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Jo perinteeksi muodostunut seuran Suurin lohi -kilpailun kirjapalkinto on kuluvanakin vuotena 
kaikkien seuran jäsenten tavoiteltavissa. Säännöt ovat entiset; Maksettu seuran jäsenmaksu, 
kala saatu perholla pyytämällä ja rehellinen ilmoitus kalan pyytäjältä (todistajakin voi toki olla). 
 
Lisäksi seuran hallitus on viritellyt kilpailun laajentamista siten, että sarjoja onkin kolme 
 1) Suurin perholohi 
 2) Suurin perhotaimen 
 3) Suurin perhoharjus. 
 
Eiköhän katsella tulevana suvena ja syksynä kaikkiin kolmeen sarjaan palkinnot ja palkitaan 
voittajat vuoden 2007 vuosikokouksessa.  
 
Eikun kireitä siimoja ja painavia kaloja, toivottelee seuran puheenjohtaja hallituksen puolesta. 
 
Matti Kettunen 

Suurin lohi -kilpailu  
vuodelle 2006 
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Övrevatn 
Haavissa 

Seuranreissu Pohjois-Norjaan! 
Olemme suunnitelleet alustavasti että järjestäisimme seuranreissun Pohjois-Norjaan. Alustava lähtö-
päivä on näillä näkymin 29.7., jolloin olisi tarkoitus ajaa suoraan Skoganvarren leirintäalueelle, jonka 
viereinen Övrevatn-järvi on tunnettu hyvästä harjuskannasta. 
 
Skoganvarresta on varattu seuran jäsenten käyttöön 4 (neljän) hengen mökki. Lisämajoitusta hanki-
taan osallistujamäärän mukaan tarvittaessa. 
 
Skoganvarren leirintäalueella voi desinfioida kalastusvälineet, ostaa Norjan kalastuskortin, sisävesilu-
vat sekä kalastusluvat Lakselvin lohipooleille. Opastusta alueen kalastuspaikoista ja kalastusmahdol-
lisuuksista on saatavilla vaivattomasti, koska leirintäaluetta isännöi suomalaispariskunta. 
 
Alustava reissusuunnitelma olisi seuraavanlainen:  
• Lunastamme leirintäalueen viereisestä postista Norjan kalastuskortit koko porukalle ja 3 vrk:n sisä-

vesiluvan ja aloittaisimme kalastamalla järviharjuksia viereisestä järvestä. Lupa oikeuttaa myös tu-
tustumaan Övrevatn-järveen laskevaan jokireittiin, josta löytyy taimenta, harjusta ja lohta.  

• Halukkaat voivat suunnata Lakselvin lohipooleille!  
• Vaihtoehtona on myös kalastaa seitiä ja turskaa jäämeren rannalla, joka sijaitsee tunnin ajomatkan 

päässä leirintäalueelta.  
• 2.8. siirtyisimme sitten kohti Langfjordia jossa kelin/kalantulon yms. asioiden salliessa kalastaisim-

me 2–5 lupaa Atlantin lohta. Lähtijöiden kanssa sovitaan sitten erikseen kuinka monta lupaa siellä 
kalastellaan. Langfjordelva sijaitsee Skoganvarresta noin 200 km päässä ja elokuu on parasta lo-
hen nousu- ja kalastusaikaa.  

• Paluureissu voidaan tehdä halutessa Skoganvarren kautta, jossa on mahdollista saunoa ja valmis-
tautua ajomatkaan.  

• Joensuuhun palailtaisiin 8.–10. elokuuta tienoilla. 
 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset 
Pasi Tukiainen, gsm. 050 571 4322  
S-posti: pasi.tukiainen@kolumbus.fi 

Pohjois-Norjaan 

Kuvat: Pasi Tukiainen,  
Pohjois-Norjasta 

Käyhkön Heikki harjuskalalla 

Harjukset 
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J O E N S U U N  P E R H O K A L A S T A J A T  R Y  

www.joensuunperhokalasta ja t .c jb .net 

Yhdistys on perustettu 1984, syyskokouksen päättämä hallitus vuodelle 2006: 
 
Puheenjohtaja  Matti Kettunen puh.  k. 744 452
   t. 267 5530 
  gsm 050 539 4393 
  s-posti: matti.kettunen@jns.fi 
 
 

Varapuheenjohtaja Olli Koskinen gsm 050 555 9169 
  s-posti: olli.koskinen@joensuu.fi 
 
 

Sihteeri Heikki Makkonen puh. k. 824 905 
   t. 263 7252 
  gsm 050 597 1896 
   heikki.makkonen@erisoft.fi 
 
 

Rahastonhoitaja/ Juuso Aaltonen gsm   050 527 7982 
jäsenasiat  s-posti: juuso.aaltonen@joensuu.fi 
 
 

Jäsen Riku Kuikka gsm 040 544 8136 
  s-posti riku.kuikka@mantsinen.com 
 
 

Jäsen Joona Linervo gsm  050 358 9959 
  s-posti: joona.linervo@luukku.com 
 
 

Jäsen Pasi Tukiainen gsm 050 571 4322
  s-posti: pasi.tukiainen@kolumbus.fi 

 

Kaikista iltoihin tulevista viime hetken muutoksista ilmoitetaan seuran nettisivuilla:  
www.joensuunperhokalastajat.cjb.net ja tarvittaessa niistä ilmoitetaan myös  
sanomalehtikarjalaisen perjantain järjestöpalstalla. 
  
Seuraava Tuikki ilmestyy SYYSKUUSSA. Aineiston viimei-
nen jättöpäivä on 10.9.2006. Toimita Tuikkiin tuleva aineisto 
suoraan taittajalle sähköpostitse osoitteella:  
maarit.ignatius@hotmail.com tai postitse osoitteella:  
Kalevankatu 30b A 9, 80100 JOENSUU. Aineistoa ottaa myös 
vastaan Matti Kettunen, s-posti: matti.kettunen@jns.fi tai osoit-
teella: Tuulikinkatu 11 B, 80260 JOENSUU. 

HUOM!  
Sähköpostiosoite 

muuttunut 
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